Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ
  03.11.2020                                     №346                               х. Заполосный
Об изменении режима работы школы 09.11.2020г.
    На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 02.11.2020г. №526 «О проведении репетиционного итогового сочинения», приказа МБОУ Заполосной СОШ от 03.11.2020 года №342 «О проведении репетиционного итогового сочинения» в соответствии с планом работы управления образования, «дорожной картой» подготовки к государственной итоговой аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить режим работы школы 09 ноября 2020 года. Начало занятий в 8-00 часов.

2. Внести изменения в расписание уроков на 09 ноября 2020 года.

3. Учителям - предметникам:

3.1. Выполнить учебные часы, выпавшие на 09 ноября 2020 года  в 11 классе за счёт проведения дополнительных занятий.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                    Г.Н. Шевченко
Приложение №1

к приказу от 08.11.2019г. №421
График

дополнительных занятий для 11 класса
	№
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Дата

проведения

	1
	МХК
	Носивцова С.А.

	2
	Общество
	Дамадаева Н.К.

	3
	Русский
	Крицкая А.А.

	4
	История
	Дамадаева Н.К.

	5
	ОБЖ
	Мисюченко И.В.

	6
	Геометрия
	Литвиненко Е.В.

	7
	Физика
	Литвиненко Е.В.